non perit si optime reddat ad petitorem mulieris. tunc non peccat mortaliter. sed  
enim quocumque deo reddere tunc illud deo facere cum cordis amaritudine. Sed  
scdā rōne quā arguit. plus est timēdū p̄ceptū dei q̄ ecclie. Lōceda maior  
et ad d̄clusionē finaliter dicat q̄ votū simplex non est p̄ceptū sic q̄ dirimatur  
matrimonii tractū. sed votū solemine bene

i. mulierem s̄c sanguinitatis

Sponsam ducendi tibi linea quinta dat a sum  
i. de p̄pria p̄genie s̄c dictū s̄c q̄ntā linea i 2° 3° et q̄rto ḡdib⁹

Sanguine de proprio. quod non concedimus infra

s̄c sanguinitatis existentes s̄c vir s̄c vir

In q̄ gradu quarto consistentes ego vel tu

i. copulamur

Non aliquo casu mulieri iungimur vni

**T**upius m̄gr determinauit de multis casib⁹ matrimonij. hic p̄m p̄seq  
tur de linea sanguinitatis. sc̄z in q̄ gradu siue in q̄ linea p̄ tractū matri  
monij. Et diuidit illa pars in duas p̄res. nā in p̄ma aut̄r facit hoc qd̄ dī  
ctū est. In sc̄dā p̄te aut̄r ponit quosdā casus. Sc̄dā pars ibi (Vortua si  
tua sit) Quantū ad p̄mā partem m̄gr vult tantū. q̄ institutū est in iure q̄  
nullus in matrimonij ducat aliquā p̄ginē vel mulierē q̄ est in sc̄dā vel ter  
cio vel q̄rto gradu sanguinitatis. sc̄z bñ q̄nta linea dat tibi a sum. i. licen  
tiā despōsandi siue ducidi vxorē aliquā de sanguine p̄prio vel de p̄genie p  
p̄pria. z si aliq̄ mō essent aliq̄ infra istā linea illi nō debet despōsare mutuo. q̄  
ego vir z tu vir existentes in q̄rto gradu sanguinitatis nullo mō possū  
mus vñ vxorē ducere fin successionem tgis in p̄ma sc̄dā tertia vel q̄rta li  
nea. Etia si euenerit q̄ ego z tu essemus in tertio vel q̄rto gradu sanguini  
tatis z tu morereris. tunc ego vxorē tuā relictā nō possū sumere. sc̄z si ego  
essem in quinto gradu z tu in q̄rto tunc hoc posset fieri

**L** Circa l̄ram notādū. ex l̄ra aut̄r colligit q̄ aliq̄s vir in p̄mo sc̄dā ter  
cio vel q̄rto gradu exīs p̄t ducere aliquā mulierē vel p̄ginē q̄ est in q̄nto  
gradu. Et rō est ista. q̄ inter ipsos nō est aliqua cognatio

**S**c̄dā notandū q̄ h̄ circa l̄ram inuestigat qd̄ sit sanguinitas z qd̄ sit  
linea sanguinitatis. z qd̄ sit gradus. Quādū ad p̄mū r̄ndē q̄ cognatio  
siue sanguinitas sic describit. Lōsanguinitas ē cognatio p̄sonaz ab una  
stirpe descēdētū sp̄uali p̄pagine tractū. Vel sic fin aliq̄s. sanguinitas ē  
vinculū p̄sonaz ab una stirpe descēdētū carnali p̄pagine tractū. Et dī  
sanguinitas a con. qd̄ est simul. z sanguis q̄si simul de uno sanguine deli  
cēdes. **N**ro quo est sciēdū q̄ sanguinitas est dupler. Nam quedam  
est sanguinitas fornicatoria. z quedam legitima. Nā illa dī sanguinitas le  
gitima q̄ sit in copula carnali vxoris. siue q̄ p̄trahit p̄ copulam carnalē vx  
oram. z sic due sorores legitime sunt sanguine p̄ copulā carnalē vxoriā.  
mō p̄n̄s l̄ra maxime intelligit de sanguinitate legitima. Sed de fornicato  
ria sanguinitate l̄ra minime dī glostari. q̄ possit dari certus casus in quo  
se in matrimonij sumeret. z certus casus in quo nō sumerent. **S**ed quo  
ad sc̄dm est sciēdū. q̄ linea sanguinitatis sic describit. ē multiplicatio p̄  
sonaz ab eadē stirpe descēdētū fin aliq̄e certū gradū. Sed q̄ ad ter-